2 Tsh.p.k

Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

(Vlerat jané né Leké)

Pasqyra e Te ardhurave dhe Shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

Te ardhura nga shitja
Te ardhura te tjera

Materiale te para dhe te konsumueshme
Shpenzime personeli

Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi operativ

Te ardhurat/shpenzime financiare nga
njesite e kontrolluara

Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto

Total shpenzime financiare

Fitimi para tatimit

Shpenzime tatim fitimi i shtyre
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi i vitit

Shenime

17
17

18
19
20
21

22

23

Dhjetor 31, 2014 Dhjetor 31, 2013
685,504,632 493,287,198
305,767,121 1,294,619

(439,336,202)
(48,455,603)

(279,167,147)
(42,205,753)

(20,782,534) (9,090,305)
(219,311,359) (153,009,574)
263,386,055 11,109,038
938,186 3,831,799
938,186 3,831,799
264,324,241 14,940,837
(39,684,392) (1,643,977)
224,639,849 13,296,860

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 6 deri né

16, té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




